
Ceny platí od 24. 10. do 30. 10. 2012.

Dodavatelé: LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; ACCOM Czech, a.s.; MADETA a.s.; PODRAVKA a.s.; BONTONFILM a.s.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; LOREAL ČESKÁ REPUBLIKA S.R.O.; Tereos TTD a.s. ID. č. 2012/35

včetně obuvi, spodního a nočního prádla, 
punčochového zboží, doplňků.

Platí od 24.–28. 10. 2012.

%
na

Připravte se na vánoční pečení

LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; ACCOM Czech, a.s.; MADETA a.s.; PODRAVKA a.s.; BONTONFILM a.s.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; LOREAL ČESKÁ REPUBLIKA S.R.O.; Tereos TTD a.s. ID. č. 2012/35

Zvonařka 
vepřová šunka 
nejvyšší jakosti
pultový prodej, 100 g
 - balená 100 g
21,90 (29,90�)

Elsève
- šampon na vlasy
různé druhy, 250 ml
(100 ml = 22,36)
- balzám na vlasy
různé druhy, 200 ml
(100 ml = 27,95)

Platí od 24. 10. do 6. 11. 2012.

Vejce čerstvá
velikost M, v balení 15 ks
(1 ks = 2,33)

Jádra
lískových ořechů
500 g
(100 g = 13,98)

Platí od 24. 10. do 6. 11. 2012.

Cukr krystal
1 kg

Orion Čokoláda 
více druhů, 80–100 g  
(100 g = 17,38;13,90)

Jihočeské 
trvanlivé mléko 
polotučné
1 l

Lagris Rýže
dlouhozrnná,
varné sáčky, 8x 120 g
(1 kg = 24,90)
V nabídce také Lagris Rýže 
parboiled varné sáčky, 8x 120 g
se slevou 42 %.

Vepřová pečeně bez kosti
pultový prodej, 1 kg

Banány
volný prodej, 1 kg

-20 %
na všechna autíčka pro kluky,
auta na dálkové ovládání
a pistole Nerf

Připravte se na vánoční pečení
Více na str. 2–7.

17,90

55,90

34,90

119,90

69,90

17,90

13,90

11,90

23,90

19,90

 -28%

27,90�

 -26%

24,90�

Platí od 24. 10. do 6. 11. 2012.  -30%

79,90�

 -30%

50,-�

Platí od 24. 10. do 6. 11. 2012.  -30%3030
99,90�

 -23%2323
22,90�

 -44%

24,90�

 -40%

19,90�

 -42%

41,90�
Vepřová pečeně bez kosti

 -24%

158,90�

BEZ
LEPKU

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

Platí  pouze

od 26. 10.
do 28. 10.

Platí  pouze

od 26. 10.
do 28. 10.

Platí  pouze

od 24. 10.
do 26. 10.

ilustrační foto

Platí  pouze

od 26. 10.
do 28. 10.

max. 12 ks  
/ 1 den

35_CR.indd   1 15.10.2012   21:20:47



- 26 % na uvedená vánoční těsta

Ceny na této dvoustraně platí 
od 24. 10. do 30. 10. 2012.

2 Dodavatelé: Pekárny a cukrárny Náchod, a.s.; Smetanová cukrárna a.s.; DOMITA a.s.

 na uvedená vánoční těsta

49,90

29,90�

19,90
35,90�

26,90

39,90�

29,90

39,90�

29,90

Perníčky ke zdobení 
200 g
(100 g = 14,95)

Platí od 24. 10.
do 6. 11. 2012.

Rakvičky 
vanička, 170 g
(100 g = 17,59)

Platí od 24. 10.
do 6. 11. 2012.

 - Těsto linecké
kokosové

300 g
19,90 (26,90�)

(100 g = 6,63)   
 - Těsto na vanilkové

rohlíčky 300 g
19,90 (26,90�)

(100 g = 6,63)   
 - Těsto oříškové

300 g
19,90 (26,90�)  

(100 g = 6,63) 

Těsto
linecké světlé

300 g
19,90 (26,90�)  

(100 g = 6,63) 

 - Těsto linecké kakaové
300 g

19,90 (26,90�)  
(100 g = 6,63)

  - Těsto perníkové
medové 500 g
39,90 (54,90�)  

(100 g = 7,98) 
 - Těsto kombinované

– šachovnice 300 g
25,50 (34,90�) 

(100 g = 8,50 ) 
V akční nabídce také

náplně a krémy 150 – 200 g 
se slevou 37 %.

Laskonky mini mix
korpus, 105 g
(100 g = 25,62)

Platí od 24. 10.
do 6. 11. 2012.

Vafle dortové 
180 g
(100 g = 11,06)

Platí od 24. 10.
do 6. 11. 2012.

Linecké košíčky 
- sladké 
- slané
190 g
(100 g = 26,26)

Platí od 24. 10.
do 6. 11. 2012.

-25%

-25%

-25%-33%

-25 %-25
Linecké košíčky 
- sladké 
- slané
190 g
(100 g = 26,26)

Platí od 24. 10.
do 6. 11. 2012.

25

-25 %

33

Vyzkoušejte naše těsta na vánoční 

pečení, která jsou vyrobena 

podle tradiční domácí receptury 

táborskou pekárnou Domita

a dále krémy a polevy na cukroví 

připravené Smetanovou cukrárnou. 

Sušenky z lineckého 

kombinovaného těsta

Zchlazené těstové hranoly 

nakrájíme nožem na plátky asi

4 mm silné a pečeme při 180°C 

zhruba 8 min. Jednotlivé kostky 

podáváme samotné či je po 

důkladném vychladnutí slepujeme 

vanilkovým nebo čokoládovým 

krémem. 
Více informací a receptů na iTesco.cz 

- 37 % na náplně a krémy 150–200 g

35_CR.indd   2 15.10.2012   20:37:03



3Dodavatelé: Zott s.r.o.; Sahneböhm Praha, spol. s r.o.; Pekárny a cukrárny Náchod, a.s.; ALIMPEX FOOD a. s.; MADETA a.s.; KäKä CZ s.r.o.; Polabské Mlékárny a.s. 

23,90�

13,90

16,90�

13,50

16,50�

10,90

46,90�

34,90

9,90�

6,90

Iva
ztužený tuk, 200 g
(100 g = 6,95)

Milko Tvaroh tučný
250 g
- polotučný
250 g
13,20 (16,50�)
(100 g = 5,40 a 5,28)

Jihočeské podmáslí
500 g
(100 g = 2,18)

Košíčky
z lineckého těsta 
160 g
(100 g = 21,81) 
Platí od 24. 10.
do 6. 11. 2012.

Zott Bílý jogurt
180 g
- Zott Bílý jogurt 370 g
13,90 (19,90�)
(100 g = 3,83 a 3,76)

Platí od 24. 10. do 6. 11. 2012.

31,90�

25,50

Babické listové těsto
chlazené, 500 g
(100 g = 5,10)
V nabídce také Listové těsto 
chlazené 300 g
nebo Těsto na pizzu 300 g*
se slevou 20 %.
* Neplatí pro OD Hradec Králové, 
Pardubice, Plzeň a MY Liberec.

18,90�

13,90
Stella extra
250 g
(100 g = 5,56)

Čerstvé droždí
42 g
(100 g = 4,52)

2,90� 

1,90

15,90�

9,90

Zott Smetana 12%
200 g
- Zott Smetana 30% 200 g
13,90 (21,90�)
(100 g = 4,95 a 6,95 )

40,90�

32,70
35,90�

28,70

Salko
397 g
(100 g = 8,24)

Platí od 24. 10.
do 6. 11. 2012.

Condè
zahuštěné mléko, 397 g
(100 g = 7,23)

Platí od 24. 10.
do 6. 11. 2012.

-20 %-20
31,90�

,50

-20

-41%

-20%

-33%

-25%

-30%

-20%

-26%

-34%

-37%

-20% -20%

35_CR.indd   3 15.10.2012   20:38:47



Ceny na této dvoustraně platí 
od 24. 10. do 6. 11. 2012.

4 Dodavatelé: I.D.C. PRAHA, A.S.; ALFA SORTI S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; MLÉKÁRNA HLINSKO, A.S.

119,90�

79,90

39,90�

24,90
59,90�

44,90

39,90�

29,90

29,90�

19,90

Rozinky
500 g
 - Rozinky jumbo 
Thompson 200 g
18,90 (24,90�)
(100 g = 5,98 a 9,45)

Mandle loupané 
– plátky
100 g

Vlašské ořechy 
loupané
200 g
(100 g = 22,45)

Mandle
500 g
(100 g = 15,98)

Kokos strouhaný
500 g
(100 g = 4,98)

21,50�

16,90
69,90�

55,90

31,90�

25,50
39,90�

29,90

41,90�

33,50

Mák modrý
250 g 
(100 g = 10,20)
V nabídce také Mák mletý 
170 g se slevou 20 %.

Mletá směs
s vlašskými jádry
200 g 
(100 g = 14,95)

Orion Kakao
na pečení
krabička, 100 g

Nutella
sklo, 400 g
(100 g = 13,98)

Kandisin 
100 tablet, 24 g
(100 g = 70,42)

99,90�

69,90
Mix na pečení
700 g
(100 g = 9,99)

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů-33%

-24%

-25%-37%

-33%

-20 %

33

-20
-33

Mandle
500 g
(100 g = 15,98)

2x 25

-20 %

37
a navíc

2x

-20%

-20% -20%
-21%

na všechna 
Kandisin
sladidla

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů-30% -25%
EXKLUZIVNĚ 

pro

�    

35_CR.indd   4 15.10.2012   20:41:15



5Dodavatelé:  GASTON SPOL.S.R.O.; KAUMY S.R.O.; USTI OILS S.R.O.; MLYNY J.VOZENILEK SPOL. S.R.O.; HAME S.R.O.; JSG MED A.S.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; PRAGOSOJA SPOL. S R.O.; I.D.C. PRAHA, A.S.;
FERRERO ČESKÁ S.R.O.; TEEKANNE S.R.O.; BOHEMILK, A.S.; MELITTA CR S.R.O.; KRAFT FOODS CR S.R.O.; GRANETTE & STAROREŽNÁ DISTILLE

15,90�

12,50
68,90�

39,90

24,90�

19,90
23,90�

18,90
Giana
Jahodový kompot
410 g
(100 g = 4,61)

Předměřická 
mouka
- hladká
- hrubá
- polohrubá
1 kg

Vegetol 
Gold
slunečnicový 
olej, 1 l 

Jahodový džem
260 g
(100 g = 7,65)

16,90�

13,50
18,90�

15,-

Opavia 
Tradiční piškoty 
240 g
(100 g = 6,25)
V nabídce také
Opavia Piškoty 120 g 
se slevou 20 %.

Pafino – piškoty
dlouhé, 100 g

219,-�

175,-
89,90�

62,90
103,90�

71,90
Vaječný sen
17% likér,  0,5 l 
(1 l = 143,80)

Shot 
tuzemák
37,5%, 1 l

Čertův hlt 
Punč bílý
0,5 l
(1 l = 125,80)

34,90�

27,90

Prima Pack
Pečicí papír
8 m x 38 cm
(1 m = 3,49)
Neplatí pro OD Brno,
Plzeň a My Liberec.

32,90�

24,90
Tesco Medové pláty
240 g
(100 g = 10,38)

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů -21%-42%

-20%
na všechny 

Hamé džemy
260 g

-20%
na všechny 

Giana 
kompoty

400–850 g

-20%-20%

-20%-30%
-30%

na všechny 
Vaječný sen 

likéry

-20%

-20 %-20
15,90�

,50

-20

-24%

35_CR.indd   5 15.10.2012   20:42:56



Ceny na této dvoustraně platí 
od 24. 10. do 6. 11. 2012.

6 Dodavatelé: DR.OETKER S.R.O.

19,90�

15,90
25,90�

20,50
28,90�

22,90

62,50�

49,90
75,-�

59,90
62,90�

49,90
62,90�

49,90

25,90�

20,50
59,-�

46,90

12,90�

10,30
9,50�

7,60
3,90�

3,10

Dr. Oetker Poleva
100 g
V nabídce také další druhy
Dr. Oetker polevy 100 g
se slevou 20 %.

Aroma
více druhů, 38 ml
(100 ml = 53,95)

Krémová náplň
více druhů, 65–80 g
(100 g = 35,23; 28,63)

Dr. Oetker 
Tubičky bílé
76 g
(100 g = 65,66)

Zdobení 
4 druhy 
2 druhy,
73–81 g
(100 g = 73,95;
82,10)

Zdobicí
tuba bílá
120 g
(100 g = 41,58)

Dr. Oetker 
Marcipan
150 g
(100 g = 33,27)

Dr. Oetker Zdobení
2 druhy,  80 g
(100 g = 25,63)

Kokosky
375 g

(100 g = 12,51)
V nabídce také

Perníčky 450 g, 
Nepečené cukroví 300 g 

se slevou 20 %.
Neplatí pro OD.

Dr. Oetker 
Vanilínový cukr 

balení 5x 20 g
(100 g = 10,30)

Dr. Oetker 
Kypřicí prášek

balení 5x 12 g
(100 g = 12,67)

Naturamyl 
Puding 

vanilkový 
37 g

(100 g = 8,38)

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20% -20%

-20%
-20%

-20%
na všechny 

Naturamyl Pudingy 
37–40 g 

-20%
na všechny druhy

Dr. Oetker
Aromy 38 ml

35_CR.indd   6 15.10.2012   20:45:18



VánočníVánočníVánočníVánoční
cukrovinky

7Dodavatelé: DR.OETKER S.R.O. Dodavatelé:  KRAFT FOODS CR S.R.O.; I.D.C. PRAHA, A.S.; GRANETTE & STAROREŽNÁ DISTILLE; PRVNÍ PRODEJNÍ, S.R.O.; PRESTIGE DRINK SPOL. S R.O.ů 
COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA, BUDA MONT SPOL.S.R.O.; SSR HUNGARY KER.ÉS SZOLG.

119,90�

95,90
49,90�

39,90
Orion Lentilky 

Adventní kalenář
125 g 

(100 g = 76,72)

Orion Lentilky 
koule

70 g
(100 g = 57,-)

99,90�

79,90
Orion Veselé 

arabesky
 260 g

(100 g = 30,73)

Mixér s mísou 
ORION OSM913
příkon 175 W, 10 rychlostí 
+ turbo, rotační mísa 1,8 l

259,-�

128,90

499,-�

349,-

2619,-�

1299,-

599,-�

399,-

209,-�

103,90

289,-�

143,90

Professional 
Forma na pečení
23 x 7 cm
V nabídce i jiné druhy.

Hrnec Termisil 
grill & drop
2,9 l
- 5,1 l 198,90 (399,-�)

Professional 
Forma na pečení
40 x 33 cm

Ruční mixér 
SENCOR 
SHM5204
5 rychlostních stupňů, 
pulzní stupeň pro max. 
rychlost, 2 ks šlehacích 
metel, 2 ks hnětacích 
metel

Professional 
Sada nerez 
nádobí
11 dílů

-20%
-20% -20%

-50%

-50% -50%

-30%

-50%

-33%

35_CR.indd   7 15.10.2012   20:46:42



Ryba týdne
Ryba týdneGril týdne

Mražené

8 Dodavatelé:  Drůbežářský závod Klatovy a.s.; Vodňanská drůbež, s.r.o.; RABBIT Trhový Štěpánov a.s.; Dr. Oetker, spol. s r.o.; Findus C.R. a.s.; Rybníkářství Pohořelice a.s.;
Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s.; ANO…, s.r.o.

Ceny na této dvoustraně platí 
od 24. 10. do 30. 10. 2012.

86,90�

64,90
204,90�

183,90

58,90�

49,90
56,90�

39,90
17,90�

14,-

79,90�

59,90
72,90�

54,90
39,90�

19,90

180,-�

144,-

Hovězí zadní
bez kosti – kýta
pultový prodej, 1 kg

Vepřové koleno 
s kostí
vakuově balené, 1 kg

Kuřecí játra
pultový prodej, 1 kg
Neplatí pro OD Plzeň.

Pizza Ristorante
více druhů, 305–380 g
(100 g = 13,08–10,50)

Platí od 24.10.
do 6. 11. 2012.

ANO Babiččina 
zeleninová směs
350 g
(100 g = 4,-)
V nabídce také ANO Čínská
nebo Mexická směs
se slevou 21 %.
Neplatí pro OD Plzeň.

Pstruh živý
1 kg*
- Pstruh kuchaný pultový prodej, 100 g* 17,90 (22,60�)
 - vakuově balený 100 g 18,90 (23,90�)
*Platí pouze pro prodejny s úsekem ryb.

Kuřecí prsní řízky
500 g
(100 g = 10,98)

Pangas – filet
500 g
 - Pangas – steak 500 g
(100 g = 3,98)

Kuřecí horní nebo spodní stehna
ochranná atmosféra, 1 kg

13,90�

10,90

Kuřecí grilovaná horní nebo spodní stehýnka
100 g 
- křidélka 100 g 8,90 (10,90�)
Toto jídlo je z teplého pultu naší prodejní plochy. 
Neplatí pro OD Hradec Králové, Pardubice, Plzeň
a My Národní.

CENOVÝ HIT!

-25%

-24% -50%

-20%

-10%

-25%

-15% -29% -21%

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ 
PŘEPÁŽKY TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ 70%

SLEVA
NA NŮŽ

PRÉMIOVÉ 
ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

s 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

Sbírejte známky na ostrou slevu
Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 známku

Thomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

-18%

35_CR.indd   8 15.10.2012   20:48:38



Široká nabídka lahůdek

9Dodavatelé:  Drůbežářský závod Klatovy, a.s.; Vodňanská drůbež a.s.; MADE GROUP, a.s.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Kostelecké uzeniny, a.s.; LAHŮDKY - PALMA spol. s r.o.; ALIMPEX FOOD a.s.; Matulová s.r.o.; 
ZEDNÍČEK a.s.

Zajímá nás země původu každého produktu, který denně kupujete a konzumujete. Klademe důraz 
na domácí produkci a rádi se chlubíme tím, že je v naší nabídce. Proto také u každého výrobku, 
který pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR. 

7,90�

5,90

14,90�

11,90

20,90�

15,90

15,90�

12,90

22,90�

17,90

9,90�

6,90

18,90�

14,90
16,90�

13,90

22,90�

16,90

7,10�

5,90

119,90�

89,90

59,90�

46,90

156,-�

108,90

10,90�

7,90

Kuřecí špekáčky
pultový prodej, 100 g
 - balené 400 g 20,90 (27,90�)
(100 g = 5,23)

Kuřecí šunkový 
speciál
pultový prodej, 100 g

Hamburská kýta
pultový prodej, 100 g

Šunkové koleno 
skládané
pultový prodej, 100 g
 - balené 100 g 18,90 (23,90�)

Šunka Lada
s medem
pultový prodej, 100 g

Eso – salám
pultový prodej, 100 g

Pašerák
500 g
 - s pepřem 500 g
(100 g = 9,38)

Uzená vepřová 
kýta bez kosti
vakuově balená, 1 kg

Tlačenka
z kuřecího masa
pultový prodej, 100 g

Sýrová pikantní 
pomazánka
pultový prodej, 100 g
- Pažitková pomazánka 
pultový prodej, 100 g
13,20 (16,10�)

Bramborový salát
s majonézou 
pultový prodej, 100 g
- Feferonový salát pultový prodej, 
100 g 12,50 (15,-�)

Limito Losos 
norský uzený
100 g

Krajánek Turistická 
pomazánka
100 g

Javořické párky
pultový prodej, 100 g
 - balené 400 g 34,90 (49,90�)
(100 g = 8,73)

-25%

-20%

-23%

-17%

-26%

-21%

-21%

-30%

-27%

-18% -16%

-25%

-30%

70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

-21%
na všechny 

balené
pomazánky

a saláty
Krajánek

35_CR.indd   9 15.10.2012   20:49:44



10 Dodavatelé:  VAT 33 s.r.o.; Povltavské mlékárny, a.s.; A. W. spol. s.r.o.; MADETA a.s.; Tatranská mlékárna - Bohemia spol. s r.o.; OLMA, a.s.; RAJO a.s.;
Müller ČR/SR k.s.; ACCOM Czech, a.s. 

Ceny na této dvoustraně platí 
od 24. 10. do 30. 10. 2012.

24,90�

20,90

29,90�

23,90
25,50�

21,50

24,90�

19,90

12,80�

10,20

32,90�

25,90
22,90�

17,90

24,90�

19,90
27,90�

16,90

Gouda 
bochník
pultový prodej, 
100 g

Madeland
pultový prodej, 100 g

Cottage 
více druhů, 180 g
(100 g = 11,06)

Jihočeské 
Lipno
více druhů, 140 g
(100 g = 17,07)

Tesco
Sýr s bílou 
plísní
více druhů, 
120 g
(100 g = 17,92)

Lučina 
více druhů, 120 g

(100 g = 16,58)

Lučina 
62,5 g

- Lučina 100 g 16,70 (20,90�)
(100 g = 16,32)

Olomoucké 
tvarůžky 
Věnečky 
125 g
(100 g = 20,72)

16

Choceňské 
pomazánkové 
máslo ochucené
více druhů, 150 g
V nabídce také 
Choceňské 
pomazánkové máslo 
neochucené
200 g za 16,90.
(100 g = 11,27 a 8,45)

-21%
na všechny 
Madeland

sýry -16%

-20% -39%-20%-15%

-20%

-20%

-21%

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ 
PŘEPÁŽKY TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ 70%

SLEVA
NA NŮŽ

PRÉMIOVÉ 
ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

s 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

Sbírejte známky na ostrou slevu
Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 známku

Thomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

35_CR.indd   10 15.10.2012   20:50:32



11Dodavatelé:  Lactalis CZ, s.r.o.; MyCake s.r.o., La Lorraine, a.s.; ALIMPEX FOOD a. s.; PENAM, a.s.; UNITED BAKERIES a.s.; ACCOM Czech, a.s.; OLMA, a.s.; ŠETRA, spol. s r.o.; Melites spol. s r.o.; ALIPMEX FOOD a.s.;
HELI FOOD FRESH a.s.; HOLLANDIA Karlovy Vary, a.s.; ZÁRUBA M&K a.s.; MADETA a.s.; Müller ČR/SR k.s.

Zajímá nás země původu každého produktu, který denně kupujete a konzumujete. Klademe důraz 
na domácí produkci a rádi se chlubíme tím, že je v naší nabídce. Proto také u každého výrobku, 
který pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR. 

24,50�

17,90
14,90�

11,90

19,90�

14,90

17,90�

11,90

15,90�

11,90
16,50�

12,90

23,50�

17,90

6,90�

5,50

11,50�

7,90

19,90�

16,90

8,90�

6,90

16,90�

14,90
11,50�

7,90

66,90�

53,90

Bobík maxi
více druhů, 140 g
(100 g = 10,64)

Müller Milk
více druhů, 400 ml
(100 ml = 3,73)

Platí od 24. 10.
do 6. 11. 2012.

Bifi drink
více druhů, 200 ml
(100 ml = 5,95)

Olmíci 
více druhů, 113 g
(100 g = 6,99)

53
Svíčková omáčka s knedlíky
400 g
(100 g = 13,48)
V nabídce také
Kuře na paprice nebo
Halušky s uzeným masem
400 g se slevou 19 %.

Tesco Tatarská 
omáčka
- Tesco Majonéza
225 ml
(100 ml = 7,96)

Krajanka
více druhů, 150 g
(100 g = 5,27)

Chléb zábrdovický 
 - Chléb konzumní s kmínem 
balený, 500 g 
(100 g = 3,38)

Kobliha
s nugátovou náplní 
60 g
V nabídce také
Kobliha s vanilkovou náplní 60 g 
za 6,90.
(100 g = 11,50)

14,90�

11,90

Zakysaná smetana krémovitá 15%
 - Zakysaná smetana klasik 12% 190 g
(100 g = 6,26)
V nabídce také Zakysaná
smetana krémovitá 375 g
nebo deluxe 200 g 
se slevou 20 %.

Kunín Mléčná rýže ochucená
více druhů, 150 g
- Kunín Mléčná rýže natural 150 g 11,40 (14,50�)
(100 g = 8,60 a 7,60)

Chléb slovenský 
700 g
(100 g = 2,56)
Platí pouze pro obchody 
s vlastní pekárnou.

Rolka čokoládová 
52 g
(100 g = 10,58 a 7,86)
Pro OD Plzeň, OD Pardubice
a HM Brno Královo Pole platí Rolka 
čokoládová 70 g za 5,50.

Jihočeský tvaroh
s jogurtem 
 - Tvaroh s jogurtem fitness
více druhů, 135 g
(100 g = 8,81)

-25%

-33%

-31%

-19%

-26%

-31%-11%

-15%

-22%

-20%

-21%

-23%

-20%

-25%

70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

35_CR.indd   11 15.10.2012   20:51:24



Ceny na této dvoustraně platí 
od 24. 10. do 6. 11. 2012.

12 Dodavatelé:  UNILEVER ČR,SPOL.S R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; EMCO S.R.O.; SARA LEE CZECH REPUBLIC S.R.O.; KRAFT FOODS CR S.R.O.; I.D.C. PRAHA, A.S.; 
PEPSICO CZ S.R.O.; MOKATE CZECH S.R.O.; PANNON FOOD SLOVAKIA S.R.O.; Vitana a.s; BOLTON CZECHIA SPOL.S.R.O; PRAGOSOJA SPOL. S R.O.;
FERRERO ČESKÁ S.R.O.

cena za 1 ks

13,93
platí při koupi 3 ks

Babička 
Růženka
čaj, více druhů, 
40 g
Běžná cena
za 1 ks 20,90
(100 g = 52,25)

29,90�

19,90

6,90�

5,50

31,90�

25,50

26,90�

21,50

9,90�

7,90

199,90�

159,90

71,90�

57,50

45,90�

36,50

63,90�

50,50
39,90�

31,90

39,90�

29,90

64,90�

49,90

Dobrý hostinec
Kuře na paprice
153 g
(100 g = 13,01)
Neplatí pro HM Most.

J. C. Horn
Paprika sladká mletá 
20 g
(100 g = 27,50)

Kinder 
Čokoláda
100 g

Natur Farm Rýže
dlouhozrnná, 1 kg

Mila vánoční
50 g
(100 g = 15,80)

Carte 
noire 
classic 
100 g

Panzani Extra 
Bolognese
425 g
(100 g = 13,53)

Rio mare
Tuňák
v olivovém oleji
80 g
(100 g = 45,63)

Bona vita
Dětské 
cereálie
Cinnamon 
Magic
500 g
(100 g = 10,10)

Lay’s Solené 
150 g
(100 g = 21,27)

Hellmann’s 
Kečup jemný
plast, 490 g
(100 g = 6,10)

Figaro
Tatiana 
140 g
(100 g = 35,64)

43,90�

29,90
Teekanne Ovocný čaj
více druhů, 45–50 g
(100 g = 69,53; 59,80)

Platí od 1. 10. do 31. 10. 2012.

8,90�

7,-
Ela Dia oplatky 
čokoládové
40 g
(100 g = 17,50)

-20%

-20%

-25%
na všechny 
Hellmann’s 

kečupy 490 g

-23%
na všechny 

Figaro
dezerty

140–226 g

-20%
na všechny druhy 

J. C. Horn 
koření

-20%
na všechny 

Bona vita dětské 
cereálie 500 g

-20%
na všechny 

kávy Carte noire
100–250 g

-20%
na všechny 

Sedita
oplatky 50 g

-20%
na všechny 

Lay’s
150 g

-20%
na všechny 

Panzani 
omáčky ve skle

-20%
na všechny 
Rio mare 

rybí konzervy
80–240 g  

-33%
na všechny výrobky 

Maggi Dobrý Hostinec 
a Amore Mio

2 + 1
ZDARMA

-31%

-21%
na všechny 

Ela dia
oplatky 40 g

35_CR.indd   12 15.10.2012   20:52:13



13Dodavatelé:  PLZENSKY PRAZDROJ A.S.;  BOLTON CZECHIA SPOL.S.R.O; BUDA MONT SPOL. S R.O.; Nestlé Česko, s.r.o.; DIAMA S.R.O.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA,S.R.O.;
PEPSICO CZ S.R.O.; HANACKA KYSELKA S.R.O.; MC CARTER A.S.; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S.

Platí od 1. 10. do 31. 10. 2012.

Každý měsíc 
pro vás vybíráme 
kvalitní vína, 
která stojí za to 
ochutnat.

Víno měsíce

Sovín

Modrý Portugal
Víno červené suché jakostní
Země původu: Česká republika
Vinařská oblast: Morava

0,75 l / 79,90 Kč
Sovín

Veltlínské zelené
Moravské zemské víno bílé suché
Země původu: Česká republika
Vinařská oblast: Morava

0,75 l / 79,90 Kč

27,90�

16,90
34,90�

25,90

59,90�

44,90

14,90�

10,90

69,90�

55,90

139,90�

99,90

32,90�

21,90

Aquila Čaj
zelený
s citronem, 1,5 l
(1 l = 11,27)

Toma 
jahoda, 1 l

Modrý Portugal
0,75 l
(1 l = 59,87)
V nabídce také další 
druhy vín DVS
se slevou 25 %.

Hanácká 
kyselka
více druhů, 1,5 l
(1 l = 7,27)

Mona’ s 
Šušu
více druhů, 
0,75 l
(1 l = 74,53)

Friskies
granule pro kočku, 
různé druhy, 2 kg
(1 kg = 49,95)
Neplatí pro My Národní.

21
Velkopopovický 
Kozel 11°
PET, 1,25 l
(1 l = 17,52)

36,90�

27,50
Coca-Cola
více druhů, 2 l
(1 l = 13,75)

94,-�

69,90

94,-�

69,90

Schloss 
Böchingen
- mild
- halbtrocken
- trocken
0,75 l
(1 l = 93,20)

Chardonnay
Brise de France
0,75 l
(1 l = 93,20)
V nabídce také další 
druhy vín Brise
de France 0,75 l
se slevou 25 %.

-28%-25%

-26%

-20%-33%

-39%
na všechny 

Aquila 
čaje 1,5 l

-25%
na všechny 

Toma džusy, nektary
a ovocné
nápoje 1 l

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ 
PŘEPÁŽKY TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ 70%

SLEVA
NA NŮŽ

PRÉMIOVÉ 
ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

s 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

Sbírejte známky na ostrou slevu
Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 známku

Thomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů-25% -25%

-25%

35_CR.indd   13 15.10.2012   20:53:24



-30 %  na všechny výrobky
BRAUN a ORAL B

14 Ceny na této dvoustraně platí od 24. 10. do 6. 11. 2012.

Na splátky bez navýšení!  
Dnes zaplaťte jen 10 % z ceny zboží a poté splácejte 9 měsíců po 10 % z ceny zboží.
RPSN: 0,0 % při splnění podmínek Home Credit a. s., který je poskytovatelem Finančních služeb.

Půjčka například 60 000 Kč    840 223 332
Poskytovatelem je Home Credit a.s. Při schvalování úvěru může být s vaším souhlasem využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního registru klientských informací.

Poučení o registrech sdružení SOLUS a Informační memorandum BRKI a NRKI na www.homecredit.cz, www.solus.cz a na www.llcb.cz

159,90�

119,90
599,-�

399,-

Tesco Value 
Malířská barva
7 kg
(1 kg = 17,12)
- 14 kg 209,- (279,-�)
(1 kg = 14,92)
Z obchodních domů platí
jen v OD Brno.

Sněhové 
řetězy
velikost 3–10
Z OD platí pouze
v OD Brno.

579,-�

399,-
Žehlicí prkno 
Rorets IB 
comfort

65,90�

45,90
249,-�

173,90

Dóza Curver 
fresh & go
3 ks, 0,5 l, 1 l a 2 l
- Dóza Curver Chef
119,90 (172,90�)

Vodní filtr
Brita Maxtra
1 ks

232,-� 

159,-
115,90� 

79,90
Koš
na prádlo
Basic Lemon
60 l

Koš
na čisté prádlo
Lemon

Autobaterie 
45 Ah
- 55 Ah
1399,-  (1899,-�)
- 60 Ah
1599,-  (2199,-�)
Z obchodních 
domů platí
jen v OD
Brno.

1499,-� 

1099,-

Motorový 
olej Mogul
10W-40, 4 l 
(1 l = 124,75)
- Carlson 15W40 4 l
259,- (379,-�)
(1 l = 64,75)
Z obchodních
domů platí
jen v OD Brno.

719,-� 

499,-
99,90�

79,9079

Nemrznoucí 
směs
5 l
(1 l = 15,98)
- 3 l 51,90 (64,90�)
(1 l = 17,30)

Akční cena
platí již
od 3. 10. 2012.

Zimní protektorované 
pneumatiky
celoprotektorované zimní pneu, 
M+S, platná homologace pro EU 
- 165/70/R13
- 155/70/R13
- 165/70/R14 799,- (999,-�)
Neplatí pro OD a My.

Akční cena
platí do 31. 10. 
2012. 699,-

219,-�

149,90
Koš Swing 
angora
25 l
-50 l 199,90 299,-�

ilustrační foto

-25% -33%

-30% -30%

-31%

-31% -31%

-26%

ilustrační foto

-30%

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ 
PŘEPÁŽKY TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ 70%

SLEVA
NA NŮŽ

PRÉMIOVÉ 
ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

s 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

Sbírejte známky na ostrou slevu
Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 známku

Thomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

-20%

-31%

35_CR.indd   14 15.10.2012   20:55:02



Dodavatelé: IRD distribuce, s.r.o.; Electronic Arts Czech Republic s.r.o. 15

Na splátky bez navýšení!  
Dnes zaplaťte jen 10 % z ceny zboží a poté splácejte 9 měsíců po 10 % z ceny zboží.
RPSN: 0,0 % při splnění podmínek Home Credit a. s., který je poskytovatelem Finančních služeb.

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm)

43" (1
09 cm)

43" (1
09 cm)

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm)

799,-�

639,-

Radiomagnetofon 
PHILIPS AZ1838
přehrává MP3/WMA-CD, 
CD, CD-RW, připojení MP3 
pro přehrávání hudby 
z přenosných zařízení, 
USB vstup

1749,-� 

1249,-
999,-� 

799,-799

Multifunkční zařízení 
CANON MP 252/282
černá a bílá varianta, 
systém ChromaLife100+, 
rozlišení tisku 4800 dpi, 
rozlišení skeneru 600 dpi 
s režimem automatického 
skenování, bezokrajový tisk 
až do formátu A4 

11999,-� 

9499,-9499

Notebook 
ACER AS5349-B814G50
Intel B815, 5400 rpm 500 GB drive 
SATA, RAM DDRIII  4 GB, 
Super-Multi DRIVE  
SATA, webkamera, 
Wi-Fi, 
Windows 7 Home

999,-169,-

2999,-� 

2599,-

PC hra Medal of Honor Warfighter 
V nabídce pro PS3 a XBOX360 za 1299,- (1599,-�)

- 30 % na všechna prázdná CD, DVD

2599
Mobilní telefon ZTE NOVA
dual SIM, OS Android 2.3 
Gingerbread,
procesor 800 MHz,
displej 3,5‘‘ HVGA,
fotoaparát 3 Mpix

Vysavač SENCOR 
SVC45WH
příkon 1400 W, výkon 230 W, 
sáčkový vysavač, 
5 úrovní výkonu

DVD přehrávač 
TECHNIKA
DX09 DVD/Divx
přehrává běžné formáty 
včetně DivX, komponentní, 
kompozitní vstup, USB vstup, 
čtečka na SD karty  

749,-� 

649,-

5999,-� 

4999,-

LCD TECHNIKA 32C-914
úhlopříčka 32“ (81 cm),
HD Ready, DVBT, HDMI

Cena platí již od 10. 10. 2012.

10999,-� 

8999,-

Plazmová TV
SAMSUNG 43E450 

úhlopříčka 43" (109 cm), HD Ready, 
DVBT/C, Dolby digital Plus, 

2x HDMI, USB, SCART

8999,-� 

8499,-

LED SONY KDL 32EX310 
úhlopříčka 32“ (81 cm), LED 

technologie, HD Ready, DVB-T/C, 
HDMI, USB vstup

DVD Líbáš jako 
ďábel

V nabídce také set 
DVD Líbáš jako ďábel 
a DVD Líbáš jako Bůh 

za 219,-.
V prodeji

od 25. 10. 2012.

-20%

-28%-20%
ušetříte
2500,-

ušetříte
400,-

ušetříte
100,-

ušetříte
1000,-

TUNERTUNETUNETUNER

ušetříte
2000,-

TUNER

2C
C

TUNERTUNETUNETUNER

ušetříte
500,-

B

ilustrační foto

Call of Duty
Black OPS II

Zaregistrujte se na našem webu 
a získejte hru jako první!

70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

149,-

pouze

za
Platí pouze pro

držitele
Clubcard.

25. 10.

500,-
RPSN 0,0 % 

nebo 10x

900,-
RPSN 0,0 % 

nebo 10x

35_CR.indd   15 15.10.2012   20:56:54



Ceny na této dvoustraně platí od 24. 10. do 6. 11. 2012.16 * Neplatí pro OD Hradec Králové, My Národní a Liberec.

Hypermarkety – Brno Královo Pole - NONSTOP, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice - NONSTOP, Děčín - NONSTOP , Frýdek-Místek - NONSTOP, Havířov - NONSTOP, Hradec Králové - NONSTOP ,  Cheb - NONSTOP,  
Jihlava - NONSTOP , Karlovy Vary - NONSTOP , Karviná - NONSTOP, Kladno - NONSTOP, Kolín - NONSTOP, Most - NONSTOP , Olomouc - NONSTOP , Opava - NONSTOP , Ostrava Futurum ,  Ostrava Třebovice - NONSTOP , 
Praha Letňany - NONSTOP , Praha Nový Smíchov - 7–24 hod., Prostějov - NONSTOP , Tábor - NONSTOP , Uherské Hradiště - NONSTOP, Ústí nad Labem , Zlín     
Obchodní domy – OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
Extra – Brno Heršpice - NONSTOP, Mladá Boleslav - NONSTOP,  Ostrava Hrabová - NONSTOP, Plzeň Borská Pole - NONSTOP , Plzeň Rokycanská - NONSTOP, Praha Eden - NONSTOP, 
Praha Skalka - NONSTOP , Praha Zličín - NONSTOP

Hypermarkety
Brno Heršpice - NONSTOP, Brno Královo Pole - NONSTOP, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice - NONSTOP, Děčín - NONSTOP , Frýdek-Místek - NONSTOP, Havířov - NONSTOP, Hradec Králové - NONSTOP ,  Cheb - NONSTOP,  
Jihlava - NONSTOP , Karlovy Vary - NONSTOP , Karviná - NONSTOP, Kladno - NONSTOP, Kolín - NONSTOP, Most - NONSTOP , Olomouc - NONSTOP , Opava - NONSTOP , Ostrava Futurum ,  Ostrava Třebovice - NONSTOP , 
Praha Letňany - NONSTOP , Praha Nový Smíchov, Praha Zličín - 6–22 hod., Prostějov - NONSTOP , Tábor - NONSTOP , Uherské Hradiště - NONSTOP, Ústí nad Labem , Zlín     
Obchodní domy – OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
Extra – Ostrava Hrabová - NONSTOP, Plzeň Borská Pole - NONSTOP , Plzeň Rokycanská - NONSTOP, Praha Eden - NONSTOP, Praha Skalka - NONSTOP 

Hypermarket s čerpací stanicí
Přesná provozní doba je uvedená na každé provozovně, 

nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

34–41 34–41 29–32
33–36
37–40

499,-�

369,-

699,-�

489,-

79,90�

39,90

499,-�

399,-
269,-�

179,-

71,90�

49,90

299,-�

199,-
1599,-�

1199,-
Bob
superjet*
- Sáňkovací boby UFO*
249,- (339,-�)

Lyžařská helma 
Dream*

DanMark Exercise 
sešit 
- DanMark Exercise 
zápisník
29,90 (42,90�)
A5, linka, 60 listů,
různé designy

Vodové 
barvy
30 barev

Dětské lyže*
velikost 70 a 90 cmLyžařské brýle Child*

Temperové 
barvy
- 6 ks
- 10 ks
69,90 (99,90�)

Sáňkovací 
boby T*

Dřevěné saně*
110 cm

62,90
Tesco Value 
Papír
A4, 500 listů

1099,-�

769,-
999,-�

699,-
799,-�

559,-Zimní brusle
Natalia* Zimní brusle Guts*

Zimní brusle Kiddy 
pink*

19,90�

13,90

-26%

-30%

-30% -50%

-20%-33%

-30%

-33%-25%

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ 
PŘEPÁŽKY TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ 70%

SLEVA
NA NŮŽ

PRÉMIOVÉ 
ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

s 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

Sbírejte známky na ostrou slevu
Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 známku

Thomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

-30% -30% -30%

35_CR.indd   16 15.10.2012   20:58:07



17

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyInformace o otevírací době čerpacích stanic získáte přímo na čerpací stanici, otevírací doba čerpacích stanic není totožná s otevírací 

dobou hypermarketů. Letáková nabídka platí v hypermarketech a obchodních domech  od 24. 10. od 8.00 do 30. 10. 2012 dle otevíracích 
dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob s výjimkou odlišné  platnosti na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou 
v českých korunách. V letáku jsou použita ilustrační fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a. s., Vršovická 
1527/68b, Praha 10. ID. č. 2012/35.

na hřbitovní svíčky a věnce-50%2. 11.
Památka zesnulých

27,90�

13,90

13,90�

6,90

31,90�

15,90
59,90�

29,90

8,90�

6,90
99,90�

69,90 79,90 29,90

47,90�

23,90

15,90�

7,90

13,90�

7,90
31,90�

15,90

9,90�

4,90

31,90�

15,90

19,90�

9,90

9,90�

4,90
Svíčka 
4 ks
(1 ks = 3,48)

Hřbitovní svíčka
v plastovém kalíšku
40 g
(100 g = 17,25)

Hřbitovní svíčka 
srdce
80 g
(100 g = 19,88)

Chryzantéma 
–kytice

Bezpečnostní zápalky
10 ks
Neplatí pro
MY Praha, Liberec
a OD Hradec Králové,
Pardubice.

Tesco
Zahradní
nůžky
Neplatí pro
MY Praha,
Liberec a OD
Hradec Králové,
Pardubice.

Chryzantéma 
velkokvětá
3 květy, miska 20 cm, 1 ks
Platí pouze
od 24. 10.
do 30. 10.
2012.

Chryzantéma 
multiflora
kvetináč 12 cm, 1 ks
Neplatí pro
HM Karlovy Vary.

Platí pouze
od 24. 10.
do 30. 10.
2012.

Čajové
svíčky 
30 ks
(1 ks = 0,80)

Hřbitovní 
svíčka ve skle
40 g
(100 g = 19,75)

Hřbitovní svíčka 
ve skle
8 cm, 50 g
(100 g = 15,80)

Chryzantéma 
velká
umělá

Hřbitovní svíčka
v plastovém kalíšku
35 g
(100 g = 14,-)

Hřbitovní svíčka 
šestiúhelník
60 g
(100 g = 26,50)

Hřbitovní 
kahanec
14 cm, 220 g
(100 g = 4,50)

Karafiát
umělý

2

2

1

1

6

6

10

10

5

5

9

9

3

3

7

7

11

11

12

12

4

4

8

8

-22%-30%

70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

Akční ceny platí již od 26. 9. 2012.

ilustrační foto

35_CR.indd   17 15.10.2012   21:09:47



18

www.ffmoda.com

včetně obuvi, spodního a nočního 
prádla, punčochového zboží, doplňků.

Platí od 24.-28. 10. 2012.

%
na

35_CR.indd   18 15.10.2012   20:59:23



19Dodavatelé:  Danone a.s.; TPK spol. s r.o.; SILISAN spol. s r.o.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Emco s.r.o.; Karlovarské minerální vody a.s.; Kimberly-Clark s.r.o.; Nestlé s.r.o.; Plzeňský Prazdroj s.r.o.; První Prodejní s.r.o.; 
Reckitbenckieser s.r.o.; Red Bull ČR s.r.o.; 

19

HIT měsíce října platí od 1. 10. do 31. 10. 2012  HIT měsíce října

Zaplaťte dnes jen 10 % z ceny zboží a poté splácejte 10 měsíců po 10 % z ceny zboží
RPSN 24,3 %, roční úroková sazba 21,72 %, celková částka splatná spotřebitelem 30 000 Kč: při prodejní ceně 30 000 Kč, výši  úvěru 27 000 Kč,
akontaci 3 000 Kč,  výši splátky 3 000 Kč, počtu splátek 10, lhůtě splatnosti  14. 10. 2012 (při poskytnutí úvěru 1. 12. 2011, první splátce 1. 1. 2012
a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci, počínaje 14. 2. 2012).

26" (6
6 cm)

26" (6
6 cm)

TUNERTUNETUNETUNETUNETUNETUNERR

Mletý 
masný polotovar 
míchaný
ochranná atmosféra, 
1 kg

Tiramisu
- Choco & Latte 
300 g
(100 g = 11,97)

Granko
500 g
(100 g = 11,98)

Radegast
světlé 
výčepní pivo, 
0,5 l
Běžná cena
za 1 ks 10,90
(1 l = 21,80)

Šunka 
od kosti 
pultový prodej, 100 g
- balená 
100 g 
20,90 
(27,90�)

Jojo Bonbony
více druhů, 
80–90 g
(100 g = 13,63; 12,11)

Nescafé
Classic
instantní káva, 
200 g
(100 g = 39,95)

Krůtí prsa
ochranná 
atmosféra, 1 kg

Emco Mysli
více druhů, 
750 g
(100 g = 7,32)

Mattoni
ochucená minerální 
voda, více druhů, 
1,5 l
(1 l = 7,93)

Kleenex
3vrstvý toaletní papír, 
více
druhů,
8 rolí
(1 role =
6,86)

Supertransportér
délka 123 cm

Král sýrů 
hermelín 
duopack,
240 g
(100 g = 19,13)

Actimel 
více 
druhů, 
8x 100 g
(100 g = 8,99)

Panzani 
Těstoviny
- špagety
- penne
- vřetena
- kolínka
500 g
(100 g = 4,78)

Red Bull
energetický 
nápoj, 2 druhy, 
250 ml
Při koupi pouze 
1 ks cena 39,90
(1 l = 159,60)

Woolite
tekutý prací 
prostředek, 
3 l
(1 l = 46,33)

79,90� 

63,90

54,90� 

35,90

84,90� 

59,90

19,90� 

14,90

15,50� 

10,90

145,90� 

79,90

189,90� 

139,90

76,90� 

54,90

16,90� 

11,90

81,90� 

54,90

57,90� 

45,90
89,90� 

71,90

34,90� 

23,90

239,-� 

139,-

cena za 1 ks

8,72
platí při koupi 5 ks

cena za 1 ks

24,90
platí při koupi 2 ks

Hřbitovní 
svíčka 
zlatý kříž
2 barvy,
135 g,
sklo,
24 cm
(100 g =
25,85)

Tesco 
My laptop

Tesco 
Varná konvice 
JKCB13
příkon 2200 W, 
objem 1,7 l, indikátor 
vodní hladiny

70,50� 

34,90

509,-� 

254,-
719,-� 

359,-
249,-�

169,-
6249,-� 

5499,-

LED JVC LT 
26HG32E

úhlopříčka 26" (66 cm), 
Full HD, LED technologie, 

HDMI, SCART, PC vstup

Jihočeský 
tuzemák
37,5%,
0,5 l
(1 l = 159,80)

105,-� 

79,90

-20%

-34%

-29%

-29%

-45%

-26%

-28%

-29%

-32%

-20%-25% -20%

-31%

-41%4 + 1
ZDARMA

sleva
za 2 ks

BEZ
LEPKU

-50%

-50%-50% -32%
ušetříte
750,-

B

-23%

35_CR.indd   19 15.10.2012   21:01:25



Svěží jako právě utržené
Maximálně čerstvé za minimální cenu! Ilustrační fota

20

Čerpejte za nákup palivo se slevou
Nakupte od pátku do neděle v hypermarketech nebo obchodních domech Tesco za minimálně 400,-Kč
a dostanete slevu 1 Kč na 1 litr pohonných hmot. Bližší informace na www.itesco.cz.  

SLEVA 

1 Kč/1 lplatí od 12. 10.

do 31. 12.

Nezapomeňte 
koupit květinu 

k svátku:

• 24. 10. Nina
• 25. 10. Beáta
• 26. 10. Erik
• 27. 10. Šarlota-Zoe

• 29. 10. Silvie
• 30. 10. Tadeáš 119,-

Bromelie 
Halloween 
mix
s dekorací
květináč 9 cm, 1 ks89,90

Kalanchoe 
Halloween 
mix
květináč 6 cm, 1 ks 59,90

Kaktus 
Halloween 
mix
květináč 6 cm, 1 ks

39,90
49,90

29,90
39,90

6,90
12,90

29,90
49,90

Hroznové víno 
bílé Sultánka
balené, 700 g
(100 g = 5,70)

Kiwi koš
1 kg

Cibule
volný prodej, 1 kg

Tesco
Brambory pozdní
varný typ B,
balené, 5 kg
(1 kg = 5,98)

-20%

-25%

-46%

-40%

14,90
19,90

15,90
19,90

19,90
29,90

Citrony
síť, 500 g
(100 g = 2,98)

Brokolice
500 g
(100 g = 3,18)

Saláty Mioorto
4 druhy, 100 g

-25%

-20%

-33%

24,90
39,90

9,90
19,90

24,90
42,90

9,90
19,90

Jablka červená
balená, 2 kg
(100 g = 12,45)

Kaki kurma
1 ks

Paprika žlutá
volný prodej, 1 kg

Datle
tácek, 200 g
(100 g = 4,95)

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

-37%

-50%

-41%

-50%

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

bez pecekextra sladké

čerstvépřímo z Itálie

nová sklizeň

9,90
19,90Jablko 

granátové
1 ks

-50%

max. 12 ks  
/ 1 den

nová sklizeň

Ceny na této straně platí od 24. 10. do 30. 10. 2012.

35_CR.indd   20 15.10.2012   21:03:02


